
Muaji

Ent

i 

qev

eris

ës           GR

Ko

di

Kap

.

Kodi 

i 

Qark

ut

Progra

m

Art

iku

jt N/Art Emërtimi i Shpenzimeve  Plani Vjetor 

 Plani 

Progresiv 

 Fakti 

Progresiv 

I. Të ardhurat në total      14,927,524                  -      13,568,113 

1 13 1 10430 12,000,000    -              11,055,470   

5 Të Ardhura të Tjera -                

6 Të ardhura nga Sponsorizimet 2,927,524      2,512,643     

6000000 1,879,512     

6010000 322,131        

6020000 311,000        

2310000 -                

II. Shpenzime Gjithesej 12,000,000    -              11,055,470   

600 Paga, Shpërblime e të tjera shpenzime personeli 7,000,000      -              6,063,362     

6001001 Paga bazë 4,700,000      5,201,516     

6001002 Raporte mjekësore të paguara nga punëdhenësi -                

6001003 Shtesa Page për vjetërsi 520,000         308,592        

6001004 Shtesë page për vështirësi dhe rreziqe -                

6001005 Shtesë page për funksion 1,200,000      260,254        

6001006 Shtesë page për pune në turne të dyta dhe të treta -                

6001013 Shtesë page për punë jashtë orarit (ditë feste) -                

6001014 Shtesë page punonjësit që rregullohen me akte të veçanta -                

6001099 Shtesa page të tjera -                

6002 Paga të personelit të përkohshëm 580,000         -              293,000        

60021 Paga me kontratë për kohë të kufizuar 580,000         293,000        

60022 Paga me kontratë për punë sezonale -                

60029 Të tjera paga me kontratë -                

6003 Shpërblime -                 -              -                

60031 Shpërblime për rezultate në punë

Të tjera paga të personelit të përhershëm -                

601 Kontributi për sigurime shoqërore e shëndëtsore 1,000,000      -              992,229        

60101 Kontributi për sigurime shoqërore 650,000         889,272        

60111 Kontributi për sigurime shëndetësore 350,000         102,957        

602 Shpenzime Operative 4,000,000      -              3,999,879     

6020 Materiale dhe Shërbime të përgjithshme 302,000         -              302,000        

6020100 Kancelari (Shërbim printimi dhe fotokopimi) 107,000         107,000        

60202 Materiale për pastrim, disinfektim, ngrohje dhe ndriçim -                

60203 Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 105,000         105,000        

60204 Materiale per funksionimin e paisjeve speciale -                

60205 Blerje dokumentacioni -                

60209 Furnizime dhe materiale të tjera zyre të përgjithshme 90,000           90,000          

6021 Materiale dhe Shërbime sociale 291,000         -              291,000        

6021001 Uniforma dhe veshje të tjera speciale -                

6021002

Plehra kimike, furnitura veterinare, farëra, fidanë, të tjera prod. 

agrokulturore -                

6021003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjeksore -                

6021004 Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat -                

6021005 Paisje, materiale dhe shërbime ushtarake -                

6021006 Paisje për përdorim policor -                

6021007 Libra dhe publikime profesionale 106,000         106,000        

6021008 Materiale për mbrojtien e tokës, bimëve dhe kafshëve nga sëmundjet

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
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Agjencia Shteterore per te Drejtat dhe Mbrojtjen e Femijeve



6021009 Materiale dhe paisje labratorike të shërbimit publik -                

602101 Shpenzim për prodhim dokumentacioni specifik -                

6021011 Softe informatike me karaktere të përgjithshme 78,000           78,000          

6021099 Të tjera materiale dhe shërbime speciale 107,000         107,000        

6022 Shërbime nga të tretët 779,800         -              779,800        

6022001 Elektriciteti -                

6022002 Uje -                

6022003 Shërbime telefonike 120,000         -              120,000        

Telefoni Fiks 90,000           90,000          

Telefoni celular 30,000           30,000          

6022004 Posta dhe shërbime korrier 93,000           93,000          

6022005 Shërbim për ngrohje dhe gatim -                

6022006 Shërbime të ISSh për ISKSH -                

6022007 Shërbime bankare -                



6022008 Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes

6022009 Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit 94,800           94,800          

602201 Shërbime të printimit dhe publikimit 472,000         472,000        

6022011 Kosto e trajnimit dhe seminareve

6022099 Shërbime te tjera 

6023 Shpenzime transporti 678,705         -              678,705        

60231 Karburant dhe vaj 630,000         630,000        

60232 Pjesë këmbimi, goma dhe bateri -                

60233 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të transportit 29,225           29,225          

60239 Shpenzime të tjera të transportit (taksa) 19,480           19,480          

6024 Shpenzime udhëtimi 989,394         -              989,273        

6024 Udhëtim i brendeshëm 524,500         524,500        

60241 Udhëtim jashtë shtetit + Bileta 464,894         464,773        

6025 Shpenzime për mirëmbajtjen të zakonshme -                 -              -                

6025 Shpenzim për mirembajtjen e objekteve speciale -                

60252 Shpenzim për mirëmbajtjen e objekteve  ndërtimore -                

60253 Shpenzim për mirëmbajtjen e rrugëve,veprave ujore, rrjeteve -                

60254

Shpenzime mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave të 

punës -                

60255 Shpenzime për mirëmbajtjen  e mjeteve të transportit -                

602.56 Shpenzime për mirëmajtjen e rezervës shtetërore -                

6025800 Shpenzime mirëmbajtje -                

6026 Shpenzime për qeramarrje -                 -              -                

60261 Shpenzime për qeramarrje ambjentesh -                

60262 Shpenzime për qeramarrje për pronat rezidenciale -                

60263 Shpenzime për qeramarrje për aparate dhe paisje teknike, makineri -                

60264 Shpenzime për qeramarrje mjetesh transporti -                

60269 Shpenzime të tjera qeraje -                

6027 Shpenzime për detyrime dhe kompensime legale 670,000         -              670,000        

60271 Shpenzime për kompensim për ish të përndjekur politik -                

60272 Shpenzime për kompesim për burgosje të padrejta -                

60273 Shpenzime kompesim për shpronsim në të kaluarën -                

60274

        Shpenzime për ekzekutim të vendimeve gjyqësore për largim nga 

puna 670,000         670,000        

60275 Shpenzime për ekzekutim të detyrimeve kontraktuale të papaguara -                

60279 Shpenzime pqr kompensime të tjera të papaguara -                

6028 Shpenzime të lidhura me huamarrjen për hua -                 -              -                

60281 Shpenzime për kuota që rrjedhin nga detyrimet -                

60282 Shpenzime të tjera me huamarrje -                

6029 Shpenzime të tjera operative 289,101         -              289,101        

6029001 Shpenzime për pritje e përcjellje -                

6029002 Shpenzime për aktivitete sociale personelin -                

6029003 Shpenzime gjyqësore -                

6029004 Shpenzime sigurimin e ndërtesave dhe të tjera kosto sigurimi të ngjashme -                

6029005 Shpenzime për honorare + perkthime 105,600         105,600        

6029006 Shpenzime për antarët e parlamentit e zyrtar tjera të zgjedhur -                

6029007 Shpenzime për pjesëmarrje në konferenca -                

6029008 Shpenzime për tatime dhe taksa të paguara nga institucioni 183,501         183,501        

6029009 Shpenzime për tërheqjen e limitit të arkës -                

231 60201 Blerje paisje e makineri -                 -              -                

25 6 10430 231 6020100 Blerje paisje e makineri -                

25 6 10430 606 6060005 Fond i veçantë (shpërblim dalje në pension)
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